ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

40 мая гШ  г.

Главе администрации
Автозаводского района
города Нижнего Новгорода

А.В. Нагину

Уважаемый Александр Владимирович!

В мой адрес поступают обращения от жителей Автозаводского района города
Нижнего Новгорода по вопросу ремонта покрытия из брусчатки в Парке Славы
около монумента «Вечный огонь», которое находится в неудовлетворительном
состоянии.

Прошу Вас обратить внимание на данную проблему и рассмотреть
возможность решения вопроса.

О позиции органов местного самоуправления прошу проинформировать меня
по адресу: 603001, г. Н.Новгород, ул. Рождественская, д. 38, региональная
общественная приемная Д.А. Медведева (для Булавинова В.Е.).

С уважение* В.Е. Булавинов

4344226
Горькая Светлана Валерьевна